

# Krycí list rozpočtu

Název stavby: <b>ST.OPRAVY ADMIN. OBJEKTU</b>	Objednatel: Domov jistoty p.o., Šunychelská 1159,	IČ/DIČ: 00847372
Druh stavby: ZRUŠENÍ 2.VSTUPU, OPR. FASÁDY, BOURÁNÍ SCHODIŠTĚ	Projektant: 1. Vrátník a Fr. Šebela, Bohumín	IČ/DIČ: 106 11 550
Lokalita:	Zhotovitel: dle výsledků výběrového řízení	IČ/DIČ:
Začátek výstavby: Slezská 164, Bohumín	Konec výstavby:	Položka: 90
JKSO:	Zpracoval: I. Vrátník	Datum: 04.06.2022

8016119

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
<b>HSV</b>	Dodávky	59 880,82	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	66 733,95	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	54 522,33	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	20 892,54		0,00	Provozní vlivy	0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	2 611,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	3 870,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		0,00		0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00
<b>Přesun hmot a sutí</b>		34 676,47	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem za obj.</b>	0,00
<b>ZRN celkem</b>		243 187,10	<b>DN celkem za obj.</b>	0,00	<b>ORN celkem</b>	0,00
					<b>ORN celkem za obj.</b>	0,00

<b>Základ 0%</b>	0,00	<b>Základ 15%</b>	0,00	<b>Základ 21%</b>	243 187,10	<b>Celkem bez DPH</b>	243 187,10
		<b>DPH 15%</b>	0,00	<b>DPH 21%</b>	51 069,29	<b>Celkem včetně DPH</b>	294 256,39
Projektant		Objednatel			Zhotovitel		
<u>Datum, razítko a podpis</u>		<u>Datum, razítko a podpis</u>			<u>Datum, razítko a podpis</u>		

## Stavební rozpočet - objekty

Název stavby: **ST.OPRAVY ADMIN. OBJEKTU**

Doba výstavby:

Objednatel: Domov jistoty p.o., Šunychelská 1159, Bohumín

Druh stavby: ZRUŠENÍ 2.VSTUPU, OPR. FASÁDY, BOURÁNÍ  
SCHODIŠTĚ

Začátek výstavby:

Projektant: I. Vrátník a Fr. Šebela, Bohumín

Lokalita: Slezská 164, Bohumín

Konec výstavby:

Zhotovitel: dle výsledků výběrového řízení

JKSO: 8016119

Datum zpracování: 04.06.2022 Zpracoval: I. Vrátník

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
		Dodávka	Montáž		
01	Zrušení bočního vstupu	31 404,70	102 374,15	133 778,84	18,8686
02	Ostatní požadované práce a dodávky	85 609,45	23 798,85	109 408,30	0,3628

Celkové náklady:

**243 187,10** Kč

# Stavební rozpočet

Název stavby: **ST.OPRAVY ADMIN. OBJEKTU**

Doba výstavby:

Objednatel: Domov jistoty p.o., Šunychelská 1159, Bohumín

Druh stavby: ZRUŠENÍ 2.VSTUPU, OPR. FASÁDY, BOURÁNÍ SCHODIŠTĚ

Začátek výstavby:

Projektant: I. Vrátník a Fr. Šebela, Bohumín

Lokalita: Slezská 164, Bohumín

Konec výstavby

Zhotovitel: dle výsledků výběrového řízení

JKSO: 8016119

Datum zpracování: 04.06.2022 Zpracoval: I. Vrátník

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková	
	<b>01</b>		<b>Zrušení bočního vstupu</b>				<b>31 404,70</b>	<b>102 374,15</b>	<b>133 778,84</b>		<b>18,8686</b>	
	<b>01</b>	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>0,00</b>	<b>742,76</b>	<b>742,76</b>		<b>1,9824</b>	
1	01	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro výkop patky pro výkop rýhy kanalizace	m2	2,24	58,09	0,00	130,12	130,12	0,2250	0,5040	RTS I / 2022
			0,7*0,7 0,7*2,5									
							0,49 1,75					
2	01	113107330R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	2,24	273,50	0,00	612,64	612,64	0,6600	1,4784	RTS I /2022
			2,24									
	<b>01</b>	<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>1 293,45</b>	<b>1 293,45</b>		<b>0,0000</b>	
3	01	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 PATKA PRO OC. SLOUPEK	m3	0,15	1 798,01	0,00	269,70	269,70	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			0,5*0,5*0,6									
							0,15					
4	01	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 RÝHA PRO ODVODNĚNÍ STŘÍŠKY	m3	0,75	1 365,00	0,00	1 023,75	1 023,75	0,0000	0,0000	RTS I /2022
			2,5*0,5*0,6									
							0,75					
	<b>01</b>	<b>27</b>	<b>Základy</b>				<b>381,61</b>	<b>44,39</b>	<b>426,00</b>		<b>0,3788</b>	
5	01	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,15	2 840,00	381,61	44,39	426,00	2,5250	0,3788	RTS I / 2022
			0,5*0,5*0,6									
							0,15					
	<b>01</b>	<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>5 779,31</b>	<b>11 815,42</b>	<b>17 594,73</b>		<b>0,7459</b>	
6	01	310271637R00	Zazdívká otvorů do 4 m2,pórobet.tvárnice,tl.37,5cm	m3	0,8505	7 460,00	3 979,31	2 365,42	6 344,73	0,5807	0,4939	RTS I /2022
			0,9*0,45*2,1									
							0,8505					

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková	
7	01	31322100VL	Oprava provedení zdiva soklového z haklíků nebo kvádrů	m2	4,5	2 500,00	1 800,00	9 450,00	11 250,00	0,0560	0,2520	VLASTNÍ
			Oprava imitace, reprofilace po odbourání schodiště. POZOR - POUZE ODHAD!!! Skutečný rozsah a stav bude upřesněn po odbourání.									
			3*1,5		4,5							
	01	56	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>1 079,71</b>	<b>101,04</b>	<b>1 180,75</b>		<b>2,0362</b>	
8	01	564461111R00	Podklad ze struskového štěrku tloušťky 20 cm	m2	4,8	245,99	1 079,71	101,04	1 180,75	0,4242	2,0362	RTS I / 2022
			1,2*4		4,8							
	01	59	<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)</b>				<b>2 506,03</b>	<b>1 762,53</b>	<b>4 268,56</b>		<b>1,5225</b>	
9	01	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	7,04	303,50	374,11	1 762,53	2 136,64	0,0928	0,6533	RTS I / 2022
			0,7*0,7 0,7*2,5 1,2*4		0,49 1,75 4,8							
10	01	592451170	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	5,04	423,00	2 131,92	0,00	2 131,92	0,1725	0,8692	RTS I / 2022
			4*1,2 ;ztratiné 5%; 0,24		4,8 0,24							
	01	61	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>312,81</b>	<b>699,59</b>	<b>1 012,40</b>		<b>0,0145</b>	
11	01	612445304R00	Stěrka sádrová RIMANO GLET XL, penetrace, tl. 4 mm	m2	1,89	248,00	168,76	299,96	468,72	0,0036	0,0069	RTS I / 2022
			0,9*2,1		1,89							
12	01	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	2,079	261,51	144,05	399,63	543,68	0,0037	0,0076	RTS I / 2022
			0,9*2,1*1,1		2,079							
	01	62	<b>Úprava povrchů vnější</b>				<b>15 832,87</b>	<b>10 273,25</b>	<b>26 106,12</b>		<b>0,1424</b>	
13	01	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	2,079	261,51	144,05	399,63	543,68	0,0037	0,0076	RTS I / 2022
			0,9*2,1*1,1		2,079							
14	01	622311734RT3	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 140 mm s omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact	m2	2,268	2 175,00	3 277,24	1 655,66	4 932,90	0,0317	0,0720	RTS I / 2022
			0,9*2,1*1,2 doplnění zateplovacího systému ETICS		2,268							
15	01	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 140 mm	m	2	245,00	275,56	214,44	490,00	0,0003	0,0006	RTS I / 2022
			2		2							
16	01	62242000VL	Doplňky zatepl. systémů - EPS římsová lišta OZDOBNÁ UKONČOVACÍ LIŠTA MEZI SOKLEM A PLOCHOU FASÁDY	m	2	750,00	1 000,00	500,00	1 500,00	0,0005	0,0011	VLASTNÍ
					2							
17	01	622471318RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	55,245	328,00	10 978,84	7 141,52	18 120,36	0,0011	0,0608	RTS I / 2022

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková	
			6,35*8,70		55,245							
18	01	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	10,2	50,90	157,18	362,00	519,18	0,0000	0,0004	RTS I / 2022
			0,9*1,5*2+0,9*2 okna dveře 3*1,9 stříška		4,5 5,7							
	<b>01</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 322,58</b>	<b>1 446,11</b>	<b>2 768,69</b>		<b>0,0123</b>	
19	01	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	2,5	798,00	957,15	1 037,85	1 995,00	0,0021	0,0053	RTS I / 2022
20	01	721170963R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75	kus	1	351,99	73,46	278,53	351,99	0,0066	0,0066	RTS I / 2022
21	01	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	1	76,20	76,20	0,00	76,20	0,0003	0,0003	RTS I / 2022
22	01	721177724R00	Čisticí kus Wavin SiTech+, odpadní vswlé D 75	kus	1	345,50	215,77	129,73	345,50	0,0001	0,0001	RTS I / 2022
	<b>01</b>	<b>728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				<b>0,00</b>	<b>441,00</b>	<b>441,00</b>		<b>0,0049</b>	
23	01	728415814R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2	kus	1	441,00	0,00	441,00	441,00	0,0049	0,0049	RTS I / 2022
	<b>01</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>250,00</b>	<b>445,20</b>	<b>695,20</b>		<b>0,0102</b>	
24	01	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	2	35,10	0,00	70,20	70,20	0,0023	0,0045	RTS I / 2022
25	01	76445400VL	Montáž a úprava dešť. svodu prodloužení odsokou o cca 0,5 m d75 TiZn navaření konzol na oc. stojku	m	2,5	250,00	250,00	375,00	625,00	0,0023	0,0057	VLASTNÍ
	<b>01</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>3 356,30</b>	<b>4 986,20</b>	<b>8 342,50</b>		<b>0,1532</b>	
26	01	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg ocelový svařenec z U100 - stojka pod nosník I160 vč. kotevní desky	kg	46	59,90	469,20	2 286,20	2 755,40	0,0001	0,0023	RTS I / 2022
			46		46							
27	01	13380515	Tyč průřezu I 100, střední, jakost oceli S235	t	0,04587	44 650,00	2 048,10	0,00	2 048,10	1,0000	0,0459	RTS I / 2022
			0,00834*2,5*2 iztratiné 10%; 0,00417		0,0417 0,00417							
28	01	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg demontáž stříšky nad vstupem vč. odstranění táhel a kotvení zaplnění děr PUR	kg	100	35,39	839,00	2 700,00	3 539,00	0,0011	0,1050	RTS I / 2022
	<b>01</b>	<b>90</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>				<b>0,00</b>	<b>7 920,00</b>	<b>7 920,00</b>		<b>0,0000</b>	
29	01	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace Hydraulická plošina 14-17 m Odhad nájemného	h	8	990,00	0,00	7 920,00	7 920,00	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
					8							
	<b>01</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>114,84</b>	<b>7 104,96</b>	<b>7 219,80</b>		<b>0,0036</b>	
30	01	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m k bouracím pracím	m2	3	117,00	114,84	236,16	351,00	0,0012	0,0036	RTS I / 2022

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková	
			2*1,5		3							
31	01	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté	m2	48	52,00	0,00	2 496,00	2 496,00	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			6*8		48							
32	01	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení rámové pronajaté	m2	48	55,60	0,00	2 668,80	2 668,80	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			6*8		48							
33	01	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté	m2	48	35,50	0,00	1 704,00	1 704,00	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
					48							
	<b>01</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>386,39</b>	<b>12 840,29</b>	<b>13 226,69</b>		<b>11,4720</b>	
34	01	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,7835	410,50	55,45	676,68	732,13	0,0772	0,1376	RTS I / 2022
			0,87*2,05		1,7835							
35	01	968061125R00	Vyvěšení dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2	18,10	0,00	36,20	36,20	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			1+1		2							
36	01	968083021R00	Vybourání plastových dveří plných pl. do 2 m2	m2	1,89	227,50	58,76	371,21	429,98	0,0312	0,0589	RTS I / 2022
			0,9*2,1		1,89							
37	01	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	0,54	95,70	0,00	51,68	51,68	0,0200	0,0108	RTS I / 2022
			0,9*0,6		0,54							
38	01	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	3,5	27,91	0,00	97,69	97,69	0,0004	0,0014	RTS I / 2022
			8*0,25+1,5		3,5							
39	01	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	4,8	91,70	0,00	440,16	440,16	0,0200	0,0960	RTS I / 2022
			8*0,25+8*0,17+1,2*1,2		4,8							
40	01	963054949R00	Bourání železobetonových schodnic	m	9,6	436,00	146,98	4 038,62	4 185,60	0,1446	1,3880	RTS I / 2022
			8*1,2		9,6							
41	01	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,288	3 830,00	50,93	1 052,11	1 103,04	2,4067	0,6931	RTS I / 2022
			1,2*1,2*0,2		0,288							
42	01	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,486	7 319,99	0,00	3 557,52	3 557,52	2,4000	1,1664	RTS I / 2022
			(1,2+3+1,2)*0,3*0,3		0,486							
43	01	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	2,1	894,99	74,28	1 805,20	1 879,48	2,2713	4,7698	RTS I / 2022
			(2*1,5+1,2*1,5*2+1,2*1,5)*0,25		2,1							
44	01	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	2,25	316,99	0,00	713,23	713,23	1,4000	3,1500	RTS I / 2022
			(1,2*2,5*1,5)/2		2,25							
	<b>01</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>52,24</b>	<b>2 472,27</b>	<b>2 524,51</b>		<b>0,3900</b>	

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková	
45	01	973031326R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 45cm	kus	4	321,50	52,24	1 233,76	1 286,00	0,0495	0,1980	RTS I / 2022
					4							
46	01	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	5	219,50	0,00	1 097,50	1 097,50	0,0370	0,1850	RTS I / 2022
			5		5							
47	01	971042231R00	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	1	141,01	0,00	141,01	141,01	0,0070	0,0070	RTS I / 2022
	01	M21	OTVOR DO ŠACHTICE Elektromontáže				30,00	420,00	450,00		0,0000	
48	01	210290430VL	Demontáž vypínače na fasádě, odpojení, zaslepení vč. dtž krabičky v KZS, doplnění izolantu, perlínka do TM	kus	1	300,00	30,00	270,00	300,00	0,0000	0,0000	VLASTNÍ
49	01	21029040VL	Demontáž a odpojení nástěnného svítidla	kus	1	150,00	0,00	150,00	150,00	0,0000	0,0000	VLASTNÍ
	01	S	Přesuny suti				0,00	34 565,69	34 565,69		0,0000	
50	01	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	11,862	306,50	0,00	3 635,70	3 635,70	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			11,472+0,39		11,862							
51	01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,862	341,51	0,00	4 050,99	4 050,99	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			11,862		11,862							
52	01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,862	243,99	0,00	2 894,21	2 894,21	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			11,862		11,862							
53	01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	94,896	17,09	0,00	1 621,77	1 621,77	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			11,862*8		94,896							
54	01	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,0122	1 475,01	0,00	18,00	18,00	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			0,0108+0,0014		0,0122							
55	01	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	11,6078	1 925,00	0,00	22 345,01	22 345,02	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			11,62-0,0122		11,6078							
	01	112	Ostatní náklady				0,00	3 000,00	3 000,00		0,0000	
56	01	112VL	NUS, VRN + ZS	soubor	3000	1,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,0000	0,0000	VLASTNÍ
	02		Ostatní požadované práce a dodávky				85 609,45	23 798,85	109 408,30		0,3628	
	02	766	Konstrukce truhlářské				34 973,00	10 574,89	45 547,89		0,1268	
57	02	766695212VL	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm VČ. LAZURY	kus	11	210,00	220,00	2 090,00	2 310,00	0,0000	0,0001	VLASTNÍ
			1+1+1+1+1 T2, 3, 4, 5, 6 (1. NP) 1+1+1+1+1+1 T1, 2, 3, 4, 6, 9 (2. NP)		5 6							
58	02	61187418VL	Prah bukový délka 80 -90 cm šířka do 12 cm tl. 2 cm	kus	11	200,00	2 200,00	0,00	2 200,00	0,0016	0,0178	VLASTNÍ
59	02	766664915R00	Seřiznutí dveřních křídel kompletizovaných	kus	1	74,69	0,00	74,69	74,69	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			1 SPISOVNA		1							

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková	
60	02	766669921R00	Oprava dřevěných dveří - výměna zámku	kus	11	74,50	0,00	819,50	819,50	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			5 T3, 4, 5, 6, 10 (1. NP) 4 T2, 3, 6, 9 (2.- NP) 1 Z1 (1. NP) 1 P3(1. PP)		5 4 1 1							
61	02	54926002	Zámek zadlabací pro vložku	kus	9	297,00	2 673,00	0,00	2 673,00	0,0004	0,0040	RTS I /2022
					9							
62	02	549146442	Bezpečnostní kování s panikovou funkcí - BK RX 802-40 PANIK (RC3)	kus	2	4 500,00	9 000,00	0,00	9 000,00	0,0000	0,0000	VLASTNÍ
			1 1. NP - Z1 (vstupní AL dveře) 1 1. PP - P1 (vstupní plast, dveře)		1 1							
63	02	766669922R00	Oprava dveří - výměna vložky Fab	kus	9	38,00	0,00	342,00	342,00	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
					9							
64	02	54914000VL	Vložka FAB +5 klíčů	kus	9	350,00	3 150,00	0,00	3 150,00	0,0008	0,0068	VLASTNÍ
65	02	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	9	402,00	0,00	3 618,00	3 618,00	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
					9							
66	02	54914630	Dveřní kování Cr klika/klika	kus	9	697,00	6 273,00	0,00	6 273,00	0,0008	0,0072	RTS I /2022
67	02	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřravých 1kř.do 0,8 m	kus	4	666,00	0,00	2 664,00	2 664,00	0,0000	0,0000	RTS II / 2021
			4 T3, T6, T2, T5 - 2. NP		4							
68	02	61160103	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé	kus	2	1 343,00	2 686,00	0,00	2 686,00	0,0160	0,0320	RTS I / 2022
			2 T2 a T4 (2xL) - 2. NP		2							
69	02	61160104	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 bílé	kus	2	1 343,00	2 686,00	0,00	2 686,00	0,0170	0,0340	RTS I /2022
			2 T3 a T6 (1xL, 1xP) - 2.NP		2							
70	02	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1	783,00	0,00	783,00	783,00	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
			1 1. NP- T2		1							
71	02	61165611	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm CPL 0,2 - buk	kus	1	6 085,00	6 085,00	0,00	6 085,00	0,0250	0,0250	RTS I /2022
			1 1. NP - T2 (do suterénu)		1							
72	02	968061125R00	Vyvěšení/ zavěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	11	16,70	0,00	183,70	183,70	0,0000	0,0000	RTS II / 2020
			5*2 1. NP 1 1.PP		10 1							
	02	776	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>9 944,05</b>	<b>-2 097,90</b>	<b>7 846,15</b>		<b>0,0862</b>	
73	02	776421200R00	Lepení podlahových soklíků k PVC podlahám,na lišty pouze montáž s kotevním materiálem	m	-139,86	130,50	-2 097,90	-16 153,83	-18 251,73	0,0002	-0,0266	RTS II / 2021
			-139,86		-139,86							
74	02	345VL	Lišta podlahová v. max. 58 mm, š. max. 11,8 mm, délka 2,5m (vč. oboustranné lep. pásky)	m	-153,846	59,00	-9 076,91	0,00	-9 076,91	0,0002	-0,0354	VLASTNÍ

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
			Rozeř				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková	
			-139,86 s prořezem									
			.ztratné 10%; -13,986									
75	02	776421200R00	Lepení podlahových soklíků k PVC podlahám, na lišty	m	139,86	130,50	4 195,80	14 055,93	18 251,73	0,0002	0,0266	RTS II / 2021
			5*2+3*2+8,8*2+5*2+4,54 *2+3,45+3,45+1,3+0,3*2+3,45*2+3,3*2 obvod místností s kobercem									
			-(0,9+0,8+0,8+0,8+0,8) odpočet dveří 1. NP									
			5*2+3*2+5*2+4,07*2+4,66*2+5*2+5,82*2+4,54*2 obvod místností s kobercem ve 2. NP									
			-(0,9+0,8+0,8+0,9+0,9+0,9) odpočet dveří ve 2. NP									
76	02	34572000VL	Lišta podlahová kobercová stálotvará	m	153,846	110,00	16 923,06	0,00	16 923,06	0,0008	0,1215	VLASTNÍ
			139,86									
			.ztratné 10%; 13,986									
	<b>02</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>1 879,69</b>	<b>2 909,26</b>	<b>4 788,95</b>		<b>0,0075</b>	
77	02	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	-0,8	64,50	-4,49	-47,11	-51,60	0,0001	-0,0001	RTS II / 2021
			0,9*2 T3									
			0,8*2*6 T2, 4, 5, 6, 7, 10									
			-12,2 PŮVODNÍ ROZPOČET 1.NP									
78	02	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x bílá	m2	-0,8	253,00	-86,78	-115,62	-202,40	0,0004	-0,0003	RTS II / 2021
			-0,8									
79	02	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	-1,2	62,70	-6,73	-68,51	-75,24	0,0001	-0,0001	RTS II / 2021
			0,9*2*3 T3, 1, 6, 9									
			0,8*2 T2									
			-8,2 PŮVODNÍ ROZPOČET 2. NP									
80	02	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x bílá	m2	-1,2	244,51	-130,18	-163,24	-293,41	0,0004	-0,0005	RTS II / 2021
81	02	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	16,6	64,50	93,13	977,57	1 070,70	0,0001	0,0012	RTS II / 2021
			16,6 konstrukce 2 ks. stříšek									
82	02	783222120RT2	Nátěr syntetický kov.konstrukcí Hammerite 2x - kladívková stříbrná	m2	16,6	261,50	2 014,74	2 326,16	4 340,90	0,0004	0,0073	RTS I / 2022
			1,9*3*2 konstr. střechy nad vstupem do 1. PP									
			1,3*2*2 konstr. střechy na hl. vstupem do 1. NP									
	<b>02</b>	<b>787</b>	<b>Zasklívání</b>				<b>2 796,72</b>	<b>2 187,78</b>	<b>4 984,49</b>		<b>0,1300</b>	
83	02	787840130R00	Zasklívání podhledů s tmel., válcov.+dr 6-8 mm - stříšky	m2	2,7	948,00	1 781,68	777,92	2 559,60	0,0211	0,0569	RTS I / 2022
			0,6*1,3*2 hl. vstup									
			0,6*1,9 nad vstupem do 1.PP									
84	02	787300801R00	Vysklívání střešních konstrukcí tmelených	m2	2,7	113,99	0,00	307,77	307,77	0,0180	0,0486	RTS I / 2022
			2,7									
85	02	787300901R00	Zasklívání střešních konstrukcí - přetmelení	m	25,6	82,70	1 015,04	1 102,08	2 117,12	0,0010	0,0246	RTS I / 2022

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková	
			1,3*8		10,4							
			1,9*8		15,2							
	02	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	6 664,00	6 664,00		0,0000	
86	02	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	16	416,50	0,00	6 664,00	6 664,00	0,0000	0,0000	RTS II / 2020
					16							
	02	H766	Konstrukce truhlářské				0,00	110,82	110,82		0,0000	
87	02	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,1268	874,00	0,00	110,82	110,82	0,0000	0,0000	RTS I / 2022
	02	M21	Elektromontáže				36 016,00	3 450,00	39 466,00		0,0122	
88	02	211207012	Svítlidla montáž	kus	9	59,00	81,00	450,00	531,00	0,0000	0,0000	RTS II / 2021
			4 1. PP		4							
			3 1. NP		3							
			4 2. NP		4							
			-2 ODPOČET Z ROZPOČTU		-2							
89	02	34880211	Svítlidlo nouzové CN	kus	9	3 715,00	33 435,00	0,00	33 435,00	0,0014	0,0122	RTS II / 2021
90	02	2112000VL	Ostatní práce, napojování, lištování, úpravy vč. materiálu	soubor	1	5 500,00	2 500,00	3 000,00	5 500,00	0,0000	0,0000	VLASTNÍ
			1		1							

Celkové náklady:

**243 187,10 Kč**